От 02.10.2017              №1536-ПА
О проведении общественных слушаний по установлению публичного сервитута на земельный участок с кадастровым номером 50:22:0060407:144

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации,  Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Московской области от 07.06.1996 № 23/96-ОЗ  «О регулировании земельных отношений в Московской области, Распоряжением администрации муниципального образования городской округ Люберцы Московской области от 21.06.2017 №02-РА «О наделении полномочиями заместителя Главы администрации Сырова Андрея Николаевича», учитывая коллективные обращения граждан, в целях осуществления проезда через земельный участок, постановляю:

1. Комитету по управлению имуществом администрации городского округа Люберцы  (В.А. Михеев) подготовить и провести общественные слушания  по установлению публичного сервитута на земельный участок с кадастровым номером 50:22:0060407:144 в интересах местного населения.
1.1. Срок публичного сервитута: устанавливается бессрочно.

1.2. Инициатор: Администрация городского округа Люберцы Московской области .

1.3. Цель установления публичного сервитута: проезд через земельный участок.
1.4. Порядок ознакомления с информацией: газета «Люберецкая панорама»,  кабинет № 101 здания администрации городского округа Люберцы, официальный сайт администрации городского округа Люберцы в сети интернет: www.Lubreg.ru.
2. Провести общественные слушания, указанные в п. 1 настоящего постановления, 06.11.2017 в 14-00 часов по Московскому времени по адресу: Московская область, г. Люберцы, Октябрьский проспект, д. 190, каб. 230 (здание администрации городского округа Люберцы).

3. Создать Комиссию по организации и проведению общественных слушаний в составе: Председательствующий на общественных слушаниях – Заместитель председателя Комитета по управлению имуществом – начальник отдела аренды и продажи В.А. Михеев, член комиссии –  начальник управления архитектуры Пантелеев Ю.Н., член комиссии – инженер по землеустройству отдела распоряжения земельными участками Н.Е. Евстигнеева, секретарь – начальник отдела распоряжения земельными участками – Солоденникова Е.Л.
4. Председательствующему на общественных слушаниях обеспечить:

4.1. Оповещение землепользователей о дате и месте проведения общественных слушаний;
4.2. Обобщение поступивших письменных обращений;

4.3. Подготовку и проведение общественных слушаний;

4.4. Оформление результатов общественных слушаний.
5. Установить, что письменные обращения (предложения, замечания) жителей городского округа Люберцы, а также уведомления от лиц, желающих принять участие в общественных слушаниях, принимаются в срок до 01.11.2017 по адресу: 140000, город Люберцы, Октябрьский проспект, д. 190, каб. 101.
6. Опубликование настоящего Постановления в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте в сети «Интернет»;
7.  Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.
Заместитель Главы  администрации

    А.Н. Сыров